2019年 5月14日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 飛戸 克治

（コード：7670、東証第二部）

問合せ先    総務部・人事部・経理部担当 川戸 康晴

（TEL．06－6473－0138）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 14 日に開催した取締役会において、下記のとおり配当方針の変更を決議しましたので、

お知らせいたします。

１．配当方針の変更（中間配当の実施）の概要及び理由

  当社の剰余金の配当は、期末配当の年１回を基本的な方針としておりましたが、株主の皆様への利益還元

の機会を充実させ、株式を継続して保有していただくことを目的として、中間配当と期末配当の年2回実施

する方針に変更し、2020年３月期より中間配当を実施することといたしました。

なお、当社は、会社法第459条第１項の規定に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行うことが

できる旨を定款に定めております。また、中間配当基準日は毎年９月30日であります。

２．2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）配当予想

 １株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

2020年３月期 10.00 17.00 27.00

（ご参考）

2019年３月期（実績）
－ 20.00 20.00

  ※2019年３月期の配当の額につきましては、第77回定時株主総会（2019年６月20日開催予定）に付議

する予定であります。また、2020年３月期の期末配当は、2020年６月開催予定の定時株主総会におけ

る承認を経て実施されます。

※中間配当の額及び支払開始日等につきましては、別途、取締役会において決議する予定であります。

        以 上